
Protokół z obrad Jury 

VII Międzynarodowego Biennale Miniatur  

„Stanisław Moniuszko - wielki polski kompozytor” 

Włocławek 2022 

 

Na Biennale nadesłano 433 prace ze szkół plastycznych: 

 

1. Zespół Szkół Plastycznych im. Władysława Hasiora w Koszalinie, Polska 

2. Liceum Sztuk Plastycznych w Gronowie Górnym, Polska 

3. Liceum Sztuk Plastycznych z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 im. St. 

Wyspiańskiego w Tomaszowie Mazowieckim, Polska 

4. Zespół Szkół Plastycznych im. Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, Polska 

5. Zespół Szkół Plastycznych im. Piotra Michałowskiego w Rzeszowie, Polska 

6. Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, Polska 

7. Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie, Polska 

8. Liceum Sztuk Plastycznych we Włocławku, Polska 

9. Ognisko Artystyczne we Włocławku, Polska 

10. Centre d’éveil artistique et littéraire de Tanger, Maroko 

11. L’établissement de créativité artistique et littéraire de Khenifra, Maroko 

12. Children’s Art School of the Martuni, Armenia 

13. N 1 basic school after M.Meliq-Shahumyants Martuni, Armenia 

14. Municipal Afterschool Center of Artashat, Armenia 

15. Astara State Art Gallery, Azerbejdżan 

16. 4 Nomreli Usaq Incesenet Mektebi Baku, Azerbejdżan 

17. Archway of Dream Drawing, Penang, Malezja 

18. Maras Muiznieces Rigas Makslas Skola, Ryga, Łotwa 

19. Ogres muzikas un makslas skola, Łotwa 

20. Rudaminos F. Ruscico Gimnazija, Rudamina, Litwa 

21. Rudaminos Meno Mokykla, Rudamina, Litwa 

22. Art School, Grodno, Białoruś 

23. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Heweliusza w Legnicy z profilem humanistycznym 

i edukacją artystyczną 

 

 



W dniu 5 lipca 2022 roku odbyło się posiedzenie komisji konkursowej w składzie: 

Przewodniczący: 

- prof.  Zbigniew Purczyński – ASP im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi 

Członkowie: 

- prof. Alicja Majewska – UMK w Toruniu 

- prof. Zbyněk Janáček – Wydział Artystyczny Uniwersytetu Ostrawskiego 

 

Przyznano następujące nagrody w kategorii malarstwo: 

 

I nagroda: „Halka” Nina Nowicka, Zespół Szkół Plastycznych im. Leona Wyczółkowskiego 

w Bydgoszczy, Polska 

 

II nagroda: „Gdybym rannym słonkiem” Anna Banicka, Zespół Szkół Plastycznych im. 

Leona Wyczółkowskiego w Bydgoszczy, Polska 

 

III nagroda: „Explorer les tourments de l’âme du sommet d’un Moniuszko” Najwa 

Bouressas, L’établissement de créalivité artistique et littéraire de Khenifra, Maroko 

 

Wyróżnienie: „Podhalański pejzaż” Jagoda Heinrich, Zespół Szkół Plastycznych 

im. Wł. Hasiora w Koszalinie, Polska 

 

Wyróżnienie: „Ocean of sound S.Monyushki” Vera Kulikovskaya, Art. School, Grodno, 

Białoruś 

 

Wyróżnienie: „Straszny dwór” Amelia Szabelska, Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych 

im. Erica Mendelsohna w Olsztynie, Polska 

 

Wyróżnienie: „Straszny dwór” Wiktoria Stachowska, Państwowe Liceum Sztuk 

Plastycznych im. Erica Mendelsohna w Olsztynie, Polska 

 

Wyróżnienie: „If time could turn back” Stephanie Lee Xue Er., Archway of dream drawing, 

Malezja 

 

 

 

 



Przyznano następujące nagrody w kategorii rysunek i grafika: 

 

I nagroda: „Magic ball” Anastasia Tatarinovich, Art School, Grodno, Białoruś  

 

II nagroda: „Prząśniczka” Amelia Rembiałkowska, Liceum Sztuk Plastycznych 

we Włocławku, Polska 

 

III nagroda: bez tytułu Jerzy Marciniak, Zespół Szkół Plastycznych im. P. Michałowskiego 

w Rzeszowie, Polska 

 

Wyróżnienie: „Prząśniczka” Julia Suchecka, Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta 

w Radomiu 

 

Wyróżnienie: „Proces tworzenia” Eulalija Svoroboviciute , Rudaminos Meno Mokykla, 

Rudamina, Litwa  

 

Wyróżnienie: bez tytułu Wiktoria Cynor, Zespół Szkół Plastycznych im. P. Michałowskiego 

w Rzeszowie, Polska 

 

Wyróżnienie: „Symphonies that calm us down & cheer us up” Cammie Loh Ying Xiang, 

Archway of dream drawing, Malezja 

 

Wyróżnienie: „Scary yard” Polina Kolegaeva, Art School, Grodno, Białoruś  

 

Wyróżnienie: „Kolory wiosny” Patrycja Siczek, Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa 

Brandta w Radomiu 

 

Przyznano następujące nagrody w kategorii formy przestrzenne: 

 

I nagroda: „Rozpacz Halki” Weronika Kozak, Zespół Szkół Plastycznych im. Władysława 

Hasiora w Koszalinie, Polska 

 

II nagroda: „Warstwy Moniuszki” Anna Maciejczyk, Zespół Szkół Plastycznych 

im. Władysława Hasiora w Koszalinie   

 

III nagroda: „Straszny dwór” Wiktoria Bagińska, Liceum Sztuk Plastycznych we 

Włocławku, Polska 

 


